F- A abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 26/03/85 a partir das 14:0 

~Ils, à rua Antonia Maria Coelho, 260. ' 

.1-'Casa, com áren,de 50,31 m2, situada à rua ·Antonia Vargns da Rosa, n° 408 
Bela Vista/MS, pelo valor minímo de venda de 478,68700 UPC's equivalente.nes 
te trimestre,a ..... CTS Jl.695.309 ( onze milhões , seiscentos e noventa e 
cinco mil, trezentos e nove cruzeiras). • 

Bela Vista', OS de Março de 1985. 

Policia federal Apreende 
4 k il1s de Cocaína 
CAMPO GANE- Ires cler ntos tora presos 

em flagrante pela polícia Federal de Mato Grosso 
do Sul, na região de Porto V, na divisa do Esta­ 
do com São Paulo, portando quatro quilos e du­